MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 355, DE 23 DE JULHO DE 2025PORTARIA Nº 355, DE 23 DE JULHO DE 2025

Designa o servidor Leonel Gandi dos Santos, bibliotecário-
documentalista, como vice-coordenador da Editora Universitária da
Universidade Federal da Integração Latino-Americana.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAA REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o parágrafo único do art.
7º da Resolução Consun n. 5, de 26 de janeiro de 2021, e tendo em vista o que consta no processo nº 23422.016577/2024-53, resolve:

Art. 1º Designar o servidor LEONEL GANDI DOS SANTOS, bibliotecário-documentalista, Siape n. 1855229, como vice-coordenador da Editora Universitária
da Universidade Federal da Integração Latino-Americana.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

DIANA ARAUJO PEREIRA

Portaria nº 355/2025/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 131, de 24 de Julho de 2025.